[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO
ESTADO DO PARANÁ
GOVERNO MUNICIPAL
1

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO
ESTADO DO PARANÁ
GOVERNO MUNICIPAL

PORTARIA 022/2024 - GM
“Nomeia candidatos habilitados em Concurso Público”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, WILSON AKIO ABE, no uso das atribuições legais, de acordo com os artigos 12 e 13 da Lei Municipal n.º 034/97, Lei nº 041/1997e Lei nº 516/2015 e considerando o Inciso II, Alínea “a”, do Artigo 131, da Lei Orgânica do Município.
R E S O L V E:

I - NOMEAR em 01 de fevereiro de 2024, os candidatos abaixo relacionados, por terem sidos habilitados no Concurso Público N.º 001/2023 nos cargos e padrões especificados:
	Cargo
	AGENTE ADMINISTRATIVO

	Nome:
	MIGUEL MOSTACCHIO
	RG N.º 14.671.XXX-9 SESP-PR
	Padrão: V-1

	Cargo
	AJUDANTE GERAL

	Nome:
	IARA TALITA DOS SANTOS
	RG N.º12.570.XXX-0 SESP-PR
	Padrão: I-1

	Cargo
	ASSISTENTE SOCIAL

	Nome:
	NEIDE MENDONÇA PERRUT CASSIM
	RG N.º 14.453.XXX-3 SESP-PR
	Padrão: XIII-1

	Cargo
	PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FISICA

	Nome:
	JAQUELINE APARECIDA SIMONGINI
	RG N.º 10.726.XXX-2 SESP-PR
	Padrão: XIII-1

	Cargo
	PROFESSOR

	Nome:
	FRANCIELE FATIMA SILVA
	RG N.º 10.659.XXX-7 SESP-PR
	Padrão: A-1

	KAUANA DE ANDRADE DO NASCIMENTO SOUZA
	RG N.º 13.075.XXX-6 SESP-PR
	Padrão: A-1

	JOSIANE ALINE DE OLIVEIRA BENATTI
	RG N.º 10.554.XXX-5 SESP-PR
	Padrão: A-1

	ALINEMAR FERNANDES DE OLIVEIRA
	RG N.º 12.417.XXX-1 SESP-PR
	Padrão: A-1

	GISLAINE CRISTINA DA SILVA PERUGINI
	RG N.º 13.611.XXX-4 SESP-PR
	Padrão: A-1

	JESSICA JANAINA BEZERRA DE MELLO
	RG N.º 10.526.XXX-8 SESP-PR
	Padrão: A-1

	SAMUEL ROMÃO DA SILVA
	RG N.º 12.860.XXX-2 SESP-PR
	Padrão: A-1

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 01 de fevereiro de 2024.

WILSON AKIO ABE
Prefeito Municipal
________________________________________________________________
          Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

                               CNPJ: 01.619.104/0001-41                                                      ww.quartocentenario.pr.gov.br

________________________________________________________________
          Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

                               CNPJ: 01.619.104/0001-41                                                      ww.quartocentenario.pr.gov.br